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0038651 KENIA ELINES BECK JASPER 07/09/1990 6,00 8,00 4,00 6,00 51,00 75,00 32º Classificado Ampla Concorrência 

0038665 ANGELITA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 15/03/1983 6,00 8,00 6,00 4,00 51,00 75,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

0038500 HUGO HENRIQUE CARLINE DE LIMA 04/09/1992 4,00 8,00 6,00 8,00 48,00 74,00 34º Classificado Ampla Concorrência 

0038536 PAULA DERKSEN MACRUZ 14/10/1991 8,00 8,00 6,00 6,00 45,00 73,00 35º Classificado Ampla Concorrência 

0038367 KARLA CRISTIANE GRECO BRAVO 28/05/1982 4,00 10,00 8,00 6,00 45,00 73,00 36º Classificado Ampla Concorrência 

0038611 LEILA DE SOUZA CONEGERO 04/10/1974 8,00 6,00 6,00 4,00 48,00 72,00 37º Classificado Ampla Concorrência 

0038420 ELTON FRANCISQUINI 27/03/1983 10,00 4,00 6,00 6,00 45,00 71,00 38º Classificado Ampla Concorrência 

0038434 FABIO ZILLI GOMIERO 24/07/1978 4,00 8,00 6,00 4,00 48,00 70,00 39º Classificado Ampla Concorrência 

0038196 FERNANDA CARLA CAMILO LIMA 06/02/1991 10,00 10,00 4,00 4,00 42,00 70,00 40º Classificado Ampla Concorrência 

0038497 FRANCIELI BORGES DE OLIVEIRA 27/07/1979 10,00 4,00 6,00 8,00 42,00 70,00 41º Classificado Ampla Concorrência 

0038583 YURI HASE MATZKEIT 31/05/1994 6,00 8,00 4,00 10,00 42,00 70,00 42º Classificado Ampla Concorrência 

0038020 JOÃO VITOR DAUFEMBACK 15/07/1998 8,00 8,00 4,00 4,00 45,00 69,00 43º Classificado Ampla Concorrência 

0038358 FERNANDO PASTORE RACHELLE 07/02/1992 6,00 8,00 4,00 6,00 45,00 69,00 44º Classificado Ampla Concorrência 

0038415 MIRELLI BIANCHIN 15/05/1991 6,00 2,00 6,00 6,00 48,00 68,00 45º Classificado Ampla Concorrência 

0038222 CAMILA ZANATA LISBÔA BUENO 16/04/1991 10,00 6,00 2,00 4,00 45,00 67,00 46º Classificado Ampla Concorrência 

0038575 HELOISA GEORGIA ZANELLA 05/09/1995 6,00 8,00 4,00 4,00 45,00 67,00 47º Classificado Ampla Concorrência 

0038339 CARINA ALEXANDRA RODRIGUES DOS REIS 01/10/1993 4,00 6,00 4,00 2,00 48,00 64,00 48º Classificado Ampla Concorrência 

0038416 MONICA FIDELIS DOS SANTOS 09/10/1984 4,00 4,00 2,00 6,00 48,00 64,00 49º Classificado Ampla Concorrência 

0038026 GABRIELLA SADAKO IGARASHI ZANELLA 31/07/1996 6,00 6,00 6,00 4,00 42,00 64,00 50º Classificado Ampla Concorrência 

0038255 JOÃO VITOR FRANCISCO 05/02/1996 6,00 4,00 8,00 4,00 42,00 64,00 51º Classificado Ampla Concorrência 

0038161 MAYARA ARAY CONJIU 17/03/1997 4,00 6,00 4,00 8,00 42,00 64,00 52º Classificado Ampla Concorrência 

0038668 GENILSON REINALDO DA SILVA 14/03/1983 6,00 4,00 2,00 6,00 45,00 63,00 53º Classificado Ampla Concorrência 

  
3963 - QUÍMICO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038534 GABRIEL ALMEIDA LAVANHOLI BERTAGNA 05/05/1998 6,00 4,00 2,00 6,00 45,00 63,00 54º Classificado Ampla Concorrência 

0038057 JULIA SCHEFELBANIS NIEDERAUER 08/04/1994 8,00 6,00 6,00 4,00 39,00 63,00 55º Classificado Ampla Concorrência 

0038394 JOSE GUILHERME DE SOUZA CORREA 10/04/1995 0,00 8,00 6,00 6,00 42,00 62,00 56º Classificado Ampla Concorrência 

0038159 JENNY CAROLINA RANGEL LEMOS 02/12/1977 6,00 6,00 6,00 4,00 39,00 61,00 57º Classificado Ampla Concorrência 

0038410 INGRID DE LIMA FERNANDES 06/10/1992 8,00 4,00 2,00 4,00 42,00 60,00 58º Classificado Ampla Concorrência 

0038378 LUCIMARA BERGAMO PANICE 13/06/1973 2,00 2,00 4,00 0,00 51,00 59,00 59º Classificado Ampla Concorrência 

0038269 ALINE PAULA ALVES DE SOUZA MONDINI 19/01/1990 6,00 2,00 2,00 4,00 45,00 59,00 60º Classificado Afrodescendente 

0037880 TIAGO LIMA COLLE 19/04/1999 6,00 6,00 6,00 4,00 36,00 58,00 61º Classificado Ampla Concorrência 

0038610 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 22/08/1984 4,00 2,00 2,00 6,00 39,00 53,00 62º Classificado Afrodescendente 

0038310 MAYARA CAUBIANCO DA COSTA 04/08/1998 2,00 2,00 4,00 6,00 39,00 53,00 63º Classificado Ampla Concorrência 

0038383 KARLA BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA BELLINI 23/10/1991 0,00 6,00 4,00 4,00 39,00 53,00 64º Classificado Ampla Concorrência 

0038525 KATHLEEN CAROLINE DO AMARAL ANDRION 30/01/1997 2,00 4,00 2,00 4,00 39,00 51,00 65º Classificado Ampla Concorrência 
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ANEXO I DO EDITAL N.º 10.01/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AFRO) 
  
3955 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038531 FERNANDO NUNES DE FARIA 14/01/1990 8,00 6,00 10,00 10,00 33,00 67,00 1º Classificado Afrodescendente 

3962 - ENGENHEIRO CIVIL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037977 JOELMA PEREIRA FILOMENO 02/04/1995 6,00 8,00 4,00 6,00 27,00 51,00 1º Classificado Afrodescendente 

3963 - QUÍMICO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038269 ALINE PAULA ALVES DE SOUZA MONDINI 19/01/1990 6,00 2,00 2,00 4,00 45,00 59,00 1º Classificado Afrodescendente 

0038610 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 22/08/1984 4,00 2,00 2,00 6,00 39,00 53,00 2º Classificado Afrodescendente 
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CISPAR - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022 
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ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2022 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 
  
3954 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038167 ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 10,00 8,00 8,00 6,00 30,00 62,00 Ampla Concorrência 

0038578 FABRICIA CHRISTYAN MARTINS DE FARIA SALES 6,00 4,00 6,00 8,00 45,00 69,00 Ampla Concorrência 

0037891 FELIPE ALVES DA SILVA 8,00 6,00 6,00 10,00 33,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038608 FRANCIELLE FREGNANI 6,00 0,00 6,00 8,00 33,00 53,00 Ampla Concorrência 

0038625 IANA PRISCILA SOARES FRANCO 6,00 4,00 10,00 6,00 45,00 71,00 Ampla Concorrência 

0038201 JESUS FRANCISCO ARAUJO DE CASTRO 10,00 6,00 4,00 8,00 42,00 70,00 Ampla Concorrência 

0038063 JONATHAS ERIKSON MARTINS 8,00 0,00 6,00 6,00 51,00 71,00 Ampla Concorrência 

0038067 LIVIA YURI TAKEDA 6,00 6,00 6,00 8,00 33,00 59,00 Ampla Concorrência 
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0038577 RAÍ LEONARDO HARA BRITO 6,00 6,00 6,00 8,00 27,00 53,00 Ampla Concorrência 

0038436 VINÍCIUS ZIV MASUKAWA 8,00 10,00 4,00 8,00 33,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038322 WASHINGTON CARDOSO KUWADA 2,00 2,00 10,00 6,00 33,00 53,00 Ampla Concorrência 

3955 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038279 ANDRE LUIS COLARES 8,00 0,00 8,00 10,00 48,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038654 APARECIDA ORTIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 4,00 2,00 6,00 4,00 42,00 58,00 Ampla Concorrência 

0038530 CAIO AUGUSTO SOUZA DALAN 2,00 0,00 4,00 6,00 39,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038243 CAMILA INGLEZ MODENA 6,00 2,00 8,00 6,00 30,00 52,00 Ampla Concorrência 

0038425 CÁSSIA ROGERIA LEITE 8,00 8,00 4,00 8,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

0037934 DIOGO LEONARDO COLOMBARI 4,00 2,00 6,00 6,00 33,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038531 FERNANDO NUNES DE FARIA 8,00 6,00 10,00 10,00 33,00 67,00 Afrodescendente 

0037964 GABRIEL TOYOSHIMA VANTUIL 2,00 2,00 4,00 4,00 39,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038298 JACQUELINE SANTIAGO 0,00 4,00 4,00 8,00 45,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038510 JÉSSICA DOS SANTOS ALVES DE AZEVEDO 8,00 0,00 4,00 6,00 45,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038403 KAROLINY DOS SANTOS CATOSSI 2,00 2,00 8,00 6,00 42,00 60,00 Ampla Concorrência 

0038163 KESLLEY CESAR ZAVATIN 4,00 2,00 8,00 6,00 36,00 56,00 Ampla Concorrência 

0038262 LAUDELINO ANTONIO DOMINGOS 4,00 4,00 10,00 4,00 30,00 52,00 Ampla Concorrência 

0038095 LETÍCIA FERNANDA NANAMI 8,00 6,00 4,00 6,00 45,00 69,00 Ampla Concorrência 

0038532 LIVIA DANIELA RAMALHO EGER 6,00 0,00 8,00 4,00 36,00 54,00 Ampla Concorrência 

0038459 LORENA GOMES POLIZELLI 10,00 6,00 4,00 6,00 54,00 80,00 Ampla Concorrência 

0038527 LORENA GONÇALVES BARDINI ARISTIDES 4,00 6,00 4,00 8,00 36,00 58,00 Ampla Concorrência 

0038550 LUCAS CIORLIN 6,00 6,00 4,00 6,00 51,00 73,00 Ampla Concorrência 

0038323 MAIARA MORSELLI COELHO BARBOSA BALSALOBRE 8,00 2,00 8,00 8,00 48,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038662 NICOLAS FELIPE DO NASCIMENTO 6,00 2,00 6,00 6,00 36,00 56,00 Ampla Concorrência 

0037987 RAFAEL HENRIQUE RIZZO 4,00 2,00 6,00 6,00 33,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038117 RODRIGO AUGUSTO PEREIRA 6,00 2,00 8,00 6,00 33,00 55,00 Ampla Concorrência 

0038492 SANDRA SHIZUE HIROSSE KOMATSU 6,00 6,00 2,00 6,00 36,00 56,00 Ampla Concorrência 

0037962 THAIS MARCÍLIO 6,00 8,00 4,00 10,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

3956 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038316 ALISSON DE LIMA FIGUEIREDO 4,00 4,00 8,00 6,00 48,00 70,00 Ampla Concorrência 

0038539 CINDY GONÇALVES TREVIZAN DE CASTRO 6,00 6,00 6,00 2,00 48,00 68,00 Ampla Concorrência 

0038564 DAIANE LIMA ANDRADE RODRIGUES 4,00 2,00 6,00 8,00 36,00 56,00 Ampla Concorrência 

0037972 EVANDRO FALASS DA SILVA 2,00 4,00 6,00 6,00 48,00 66,00 Ampla Concorrência 

0038623 EVERTON BARROS DIRENE 4,00 10,00 8,00 8,00 45,00 75,00 Ampla Concorrência 

0038661 GABRIELA SILVEIRA CONDUTA 8,00 4,00 4,00 6,00 42,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038599 JAN CARLOS BERTO DOS SANTOS 4,00 2,00 2,00 10,00 33,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038569 LAISA LETÍCIA MACHADO DOS SANTOS 6,00 4,00 4,00 10,00 33,00 57,00 Ampla Concorrência 

3956 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038567 MARIA ROSA TRENTIN ZORZENON 6,00 8,00 6,00 6,00 48,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038352 PATRICIA CRISTINA RAYMUNNDO 4,00 2,00 6,00 8,00 33,00 53,00 Ampla Concorrência 

0038631 PATRÍCIA DANIELE SILVA DOS SANTOS 4,00 2,00 4,00 6,00 45,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038237 TIAGO FERREIRA 10,00 6,00 10,00 10,00 48,00 84,00 Ampla Concorrência 

3957 - TÉCNICO EM SANEAMENTO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038018 JOÃO GUILHERME FERNANDO DA SILVA 8,00 2,00 8,00 4,00 42,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038012 LETICIA ALBUNIO SILVA 6,00 6,00 6,00 4,00 36,00 58,00 Ampla Concorrência 

0038254 RAFAEL XAVIER LOPES DE MENDONÇA 6,00 10,00 6,00 8,00 33,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038213 RENAN GONÇALVES DA SILVA 8,00 4,00 4,00 6,00 39,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038141 VERA LUCIA SILVA MOTA 6,00 0,00 10,00 8,00 39,00 63,00 Ampla Concorrência 

3962 - ENGENHEIRO CIVIL 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038334 ADRIANO SOUSA SANTOS 8,00 10,00 6,00 8,00 42,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038162 ANA PAULA SANTOS RODRIGUES 6,00 8,00 2,00 4,00 39,00 59,00 Ampla Concorrência 

0038612 ANDRÉ LUIS GOMES SIMÕES 6,00 4,00 4,00 8,00 39,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038103 AUGUSTO JONAS FERNANDES BARBOSA 8,00 10,00 6,00 4,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

0038561 BIANCA BATISTA OLIVEIRA DA CRUZ 8,00 8,00 2,00 4,00 30,00 52,00 Ampla Concorrência 

0038496 BRUNO BONILHA 10,00 8,00 4,00 10,00 27,00 59,00 Ampla Concorrência 

0037911 BRUNO PAVEZI 8,00 10,00 10,00 6,00 27,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038170 CAIO CEZAR CATISTE SILVA 6,00 10,00 4,00 4,00 51,00 75,00 Ampla Concorrência 

0038289 CAMILA BERNARDY MARTINEZ 8,00 10,00 8,00 8,00 42,00 76,00 Ampla Concorrência 

0038065 CAMILA VIEIRA ARASAKI 10,00 10,00 2,00 6,00 39,00 67,00 Ampla Concorrência 

0038592 EMERSON GONÇALVES 4,00 6,00 8,00 6,00 36,00 60,00 Ampla Concorrência 

0038033 GIOVANNI ROMÃO BARCALA 10,00 8,00 6,00 8,00 42,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038395 IAN CARLOS TEZOLIN 6,00 6,00 6,00 10,00 27,00 55,00 Ampla Concorrência 

0037977 JOELMA PEREIRA FILOMENO 6,00 8,00 4,00 6,00 27,00 51,00 Afrodescendente 

0037989 LUCAS DEZOTTI TOLENTINO 10,00 10,00 8,00 8,00 45,00 81,00 Ampla Concorrência 

0037932 LUCAS ZORZET MANGANARO DE OLIVEIRA 8,00 8,00 6,00 6,00 45,00 73,00 Ampla Concorrência 

0038581 MARCOS FERNANDO VIRISSIMO DE SOUZA SCHMIDT 10,00 10,00 6,00 10,00 45,00 81,00 Ampla Concorrência 

0038407 MAURÍCIO TAMASHIRO 6,00 8,00 8,00 6,00 27,00 55,00 Ampla Concorrência 

0038286 MAURO HENRIQUE CRISTALDO FLORENCIANO 6,00 8,00 6,00 4,00 30,00 54,00 Ampla Concorrência 

0038626 NATANI DALBELLO DE MELO 8,00 6,00 4,00 4,00 36,00 58,00 Ampla Concorrência 

0038435 RAFAEL CORDEIRO MACHADO 6,00 10,00 6,00 6,00 33,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038467 RAFAEL YOSHIO HASHIMOTO 10,00 10,00 4,00 8,00 42,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038402 RODOLPHO VERSARI FRANÇOZO 10,00 8,00 6,00 8,00 39,00 71,00 Ampla Concorrência 

0038624 ROGER THOM DE SOUZA 8,00 6,00 6,00 6,00 27,00 53,00 Ampla Concorrência 

0037979 SARA ANDRESSA CONSANI 8,00 10,00 8,00 8,00 45,00 79,00 Ampla Concorrência 

0038602 TAYNÁ MAYUMI NODA 8,00 6,00 4,00 8,00 30,00 56,00 Ampla Concorrência 

0038483 THAIS GUMS DOMINGOS 10,00 8,00 6,00 8,00 39,00 71,00 Ampla Concorrência 

0038281 THERESA RAQUEL LOPES DE ANDREA 6,00 4,00 6,00 6,00 30,00 52,00 Ampla Concorrência 

0038614 THIAGO DE MORAES YAZAWA 8,00 8,00 10,00 10,00 36,00 72,00 Ampla Concorrência 

0038617 TULIO TABORDA 4,00 10,00 8,00 10,00 36,00 68,00 Ampla Concorrência 

0038032 WILLIAN HENRIQUE SILVA 10,00 10,00 6,00 8,00 36,00 70,00 Ampla Concorrência 

3963 - QUÍMICO 

3963 - QUÍMICO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 
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0038528 ALAN BARBOSA DOS SANTOS 6,00 4,00 8,00 6,00 54,00 78,00 Ampla Concorrência 

0037899 ALESSANDRO CAMPOS MARTINS 8,00 10,00 8,00 8,00 57,00 91,00 Ampla Concorrência 

0038515 ALEX ALMEIDA CHEDID 8,00 10,00 6,00 8,00 51,00 83,00 Ampla Concorrência 

0038269 ALINE PAULA ALVES DE SOUZA MONDINI 6,00 2,00 2,00 4,00 45,00 59,00 Afrodescendente 

0038665 ANGELITA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 6,00 8,00 6,00 4,00 51,00 75,00 Ampla Concorrência 

0038587 BRUNO HENRIQUE FERMINO GOULART 8,00 8,00 6,00 6,00 54,00 82,00 Ampla Concorrência 

0038513 CAMILA PARIZZI 8,00 10,00 8,00 8,00 54,00 88,00 Ampla Concorrência 

0038222 CAMILA ZANATA LISBÔA BUENO 10,00 6,00 2,00 4,00 45,00 67,00 Ampla Concorrência 

0038339 CARINA ALEXANDRA RODRIGUES DOS REIS 4,00 6,00 4,00 2,00 48,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038462 CARLOS GUILHERME MURR 8,00 10,00 2,00 8,00 57,00 85,00 Ampla Concorrência 

0038097 CEZAR AUGUSTO MOREIRA 8,00 8,00 4,00 10,00 54,00 84,00 Ampla Concorrência 

0038411 CLEVERTON DE SOUZA FERNANDES 8,00 10,00 8,00 8,00 51,00 85,00 Ampla Concorrência 

0038512 DIEGO LUIS LUCCA 6,00 10,00 6,00 6,00 48,00 76,00 Ampla Concorrência 

0038511 ELOISE CASSIMIRO ANDREANI 10,00 8,00 6,00 8,00 48,00 80,00 Ampla Concorrência 

0038420 ELTON FRANCISQUINI 10,00 4,00 6,00 6,00 45,00 71,00 Ampla Concorrência 

0038013 ÉRICA OLIVEIRA BARIZÃO 6,00 8,00 8,00 4,00 51,00 77,00 Ampla Concorrência 

0038434 FABIO ZILLI GOMIERO 4,00 8,00 6,00 4,00 48,00 70,00 Ampla Concorrência 

0038196 FERNANDA CARLA CAMILO LIMA 10,00 10,00 4,00 4,00 42,00 70,00 Ampla Concorrência 

0038133 FERNANDA MIDORI DE OLIVEIRA 8,00 4,00 8,00 6,00 57,00 83,00 Ampla Concorrência 

0038358 FERNANDO PASTORE RACHELLE 6,00 8,00 4,00 6,00 45,00 69,00 Ampla Concorrência 

0038497 FRANCIELI BORGES DE OLIVEIRA 10,00 4,00 6,00 8,00 42,00 70,00 Ampla Concorrência 

0038534 GABRIEL ALMEIDA LAVANHOLI BERTAGNA 6,00 4,00 2,00 6,00 45,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038469 GABRIEL LOPES MARQUES 8,00 10,00 8,00 6,00 54,00 86,00 Ampla Concorrência 

0038520 GABRIELA FERREIRA 10,00 6,00 6,00 6,00 57,00 85,00 Ampla Concorrência 

0038026 GABRIELLA SADAKO IGARASHI ZANELLA 6,00 6,00 6,00 4,00 42,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038668 GENILSON REINALDO DA SILVA 6,00 4,00 2,00 6,00 45,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038406 GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA 8,00 6,00 6,00 6,00 51,00 77,00 Ampla Concorrência 

0038134 GUILHERME LUIZ SCHEEL 8,00 8,00 8,00 6,00 60,00 90,00 Ampla Concorrência 

0038575 HELOISA GEORGIA ZANELLA 6,00 8,00 4,00 4,00 45,00 67,00 Ampla Concorrência 

0038500 HUGO HENRIQUE CARLINE DE LIMA 4,00 8,00 6,00 8,00 48,00 74,00 Ampla Concorrência 

0038410 INGRID DE LIMA FERNANDES 8,00 4,00 2,00 4,00 42,00 60,00 Ampla Concorrência 

0037995 JACQUELINE PEREIRA VISTUBA 8,00 8,00 6,00 8,00 51,00 81,00 Ampla Concorrência 

0038159 JENNY CAROLINA RANGEL LEMOS 6,00 6,00 6,00 4,00 39,00 61,00 Ampla Concorrência 

0038650 JOÃO PAULO PEREIRA BERNARDO 8,00 8,00 6,00 6,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

0038020 JOÃO VITOR DAUFEMBACK 8,00 8,00 4,00 4,00 45,00 69,00 Ampla Concorrência 

0038255 JOÃO VITOR FRANCISCO 6,00 4,00 8,00 4,00 42,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038394 JOSE GUILHERME DE SOUZA CORREA 0,00 8,00 6,00 6,00 42,00 62,00 Ampla Concorrência 

0038057 JULIA SCHEFELBANIS NIEDERAUER 8,00 6,00 6,00 4,00 39,00 63,00 Ampla Concorrência 

0038383 KARLA BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA BELLINI 0,00 6,00 4,00 4,00 39,00 53,00 Ampla Concorrência 

0038367 KARLA CRISTIANE GRECO BRAVO 4,00 10,00 8,00 6,00 45,00 73,00 Ampla Concorrência 

0038525 KATHLEEN CAROLINE DO AMARAL ANDRION 2,00 4,00 2,00 4,00 39,00 51,00 Ampla Concorrência 

0038335 KATIELI DA SILVA SOUZA CAMPANHOLI 8,00 8,00 2,00 8,00 57,00 83,00 Ampla Concorrência 

0038657 KELVIN DE OLIVEIRA 10,00 10,00 6,00 6,00 57,00 89,00 Ampla Concorrência 

0038651 KENIA ELINES BECK JASPER 6,00 8,00 4,00 6,00 51,00 75,00 Ampla Concorrência 

0038361 LARISSA DE CÁSSIA VIEIRA 8,00 6,00 6,00 4,00 51,00 75,00 Ampla Concorrência 

0038611 LEILA DE SOUZA CONEGERO 8,00 6,00 6,00 4,00 48,00 72,00 Ampla Concorrência 

0038285 LUCAS ALAN DE OLIVEIRA 2,00 10,00 6,00 10,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

0038378 LUCIMARA BERGAMO PANICE 2,00 2,00 4,00 0,00 51,00 59,00 Ampla Concorrência 

3963 - QUÍMICO 

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG INF CE PONTOS MODALIDADE 

0038176 MARCELO FUTLIK MARTINELLI 10,00 10,00 8,00 6,00 51,00 85,00 Ampla Concorrência 

0038610 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 4,00 2,00 2,00 6,00 39,00 53,00 Afrodescendente 

0038644 MASSAI SILVA 8,00 10,00 4,00 8,00 57,00 87,00 Ampla Concorrência 

0038161 MAYARA ARAY CONJIU 4,00 6,00 4,00 8,00 42,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038310 MAYARA CAUBIANCO DA COSTA 2,00 2,00 4,00 6,00 39,00 53,00 Ampla Concorrência 

0038415 MIRELLI BIANCHIN 6,00 2,00 6,00 6,00 48,00 68,00 Ampla Concorrência 

0038416 MONICA FIDELIS DOS SANTOS 4,00 4,00 2,00 6,00 48,00 64,00 Ampla Concorrência 

0038536 PAULA DERKSEN MACRUZ 8,00 8,00 6,00 6,00 45,00 73,00 Ampla Concorrência 

0038579 RONAN FARIAS FREIRE DE SOUZA 10,00 10,00 4,00 8,00 51,00 83,00 Ampla Concorrência 

0038246 SCARLET PELISSON 8,00 10,00 8,00 8,00 48,00 82,00 Ampla Concorrência 

0038444 SERGIO MAURICIO VALELONGO DOS SANTOS 6,00 10,00 10,00 6,00 48,00 80,00 Ampla Concorrência 

0037880 TIAGO LIMA COLLE 6,00 6,00 6,00 4,00 36,00 58,00 Ampla Concorrência 

0038642 ULISSES PEREIRA MACHADO 8,00 8,00 6,00 6,00 51,00 79,00 Ampla Concorrência 

0038258 VANESSA HAFEMANN FRAGAL 8,00 8,00 8,00 6,00 57,00 87,00 Ampla Concorrência 

0038206 VANIA MARTINS RAMOS 8,00 6,00 4,00 8,00 54,00 80,00 Ampla Concorrência 

0038247 VICTOR HENRIQUE SILVA 10,00 10,00 6,00 8,00 51,00 85,00 Ampla Concorrência 

0038583 YURI HASE MATZKEIT 6,00 8,00 4,00 10,00 42,00 70,00 Ampla Concorrência 
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De um lado, o MUNICÍPIO DE QUERENCIA DO NORTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob Nº. 

76.973.692/0001-16 com sede à Rua Waldemar dos Santos 1197 , neste ato representado Sr. ALEX SANDRO FERNANDES, brasileiro, portador 


